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ВЫПИСКА

из трудовой книжки

серия ААА № 0000000
ФИО (полностью) работника: Иванов Иван Иванович
Дата рождения: 00.00.0000 г.   
Образование: Высшее
Профессия (специальность): инженер
Дата заполнения трудовой книжки (внесение первой записи): «__» ________ ____г.
	№ записи
	Дата 
	Наименование организации, сведения о приеме на работу, переводах и об увольнении (со ссылкой на ст. закона)
	На основании чего внесена запись (документ, его номер и дата)

	
	число
	месяц
	год
	
	

	1
	2
	3
	4

	1
	00
	00
	0000
	ООО «Василек - 1», принят на должность Инженера-проектировщика
	Приказ №00 от 00.00.0000

	2
	00
	00
	0000
	Уволен по собственному желанию, ст.77, п.3 ТК РФ
	Приказ №00 от 00.00.0000

	3
	00
	00
	0000
	ООО «Василек - 2», принят на должность Ведущего специалиста проектного отдела
	Приказ №00 от 00.00.0000

	4
	00
	00
	0000
	Уволен по собственному желанию, ст.77, п.3 ТК РФ
	Приказ №00 от 00.00.0000

	5
	00
	00
	0000
	ООО «Василек - 3», принят на должность Главного инженера проекта
	Приказ №00 от 00.00.0000

	6
	00
	00
	0000
	Уволен по собственному желанию, ст.77, п.3 ТК РФ
	Приказ №00 от 00.00.0000

	7
	00
	00
	0000
	ООО «Ромашка», принят на должность Главного архитектора
	Приказ №00 от 00.00.0000

	Работает на предприятии в указанной должности в настоящее время.

Оригинал трудовой книжки хранится в отделе кадров организации.


Дата формирования выписки: «__» ________ ____г.
ВЫПИСКА ВЕРНА

	Генеральный директор 
ООО «Ромашка»
	
	Петров П.П.

	
	мп
	


